ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13»  июля  2016 г.        23       12 октября 2023 г.                                                   №86
                                         с. Гуран
[bookmark: _GoBack]

О внесении кадастровых номеров объектам
Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Уставом Гуранского сельского поселения.
                                    РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести кадастровые номера объектам адресации на территории Гуранского сельского поселения:
- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, поселок Целинные Земли, улица Шолохова, д. 14б/с б, кадастровый номер 38:15:080301:365
- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, поселок Целинные Земли, улица Шолохова, д. 11, кадастровый номер 38:15:080302:291
- Российская Федерация Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Гуранское, деревня Ниргит, улица Лесная, д. 10, кадастровый номер 38:15:040401:193
2. Направить копию настоящего распоряжения в комитет по архитектуре,  строительству и ЖКХ администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Гуранский вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Гуранского
сельского поселения                                                             А.В.Греб